
GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 

ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 

Miłoradz, 23.05.2022 r. 

R.270.22.2022 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

09.05.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00149322/01 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I bez negocjacji na 

robotę budowlaną pn.: „DOSTAWA SPRZĘTU MULTIMEDIALNEGO DLA 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I SPORTU W MIŁORADZU W RAMACH 

PROJEKTU GRANTOWEGO „KONWERSJA CYFROWA DOMÓW KULTURY””– 

znak sprawy R.271.11.2022 

 
 

strona prowadzonego postępowania  

 

 
INFORMACJA  

O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY ORAZ O ODRZUCENIU 

OFERTY 

 
 
Zamawiający, Gmina Miłoradz z siedzibą w Miłoradzu, przy ulicy Żuławskiej 9, 82-213 

Miłoradz, reprezentowana przez Wójta Gminy Miłoradz, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z 

późn. zm.) (dalej: ustawa Pzp), informuje o: 

 

1. Nazwa, imię i nazwisko, siedziba i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

nazwa Wykonawcy:   Image Recording Solutions Pomorze Sp. z o.o. 

adres:     al. Grunwaldzka 190, 80-266 Gdańsk 

 

Cena oferty brutto:   174 999,48 zł  

Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

 

2. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów w wyniku oceny oferty, określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Wybrana oferta, otrzymała maksymalną ilość punktów i spełnia wymogi 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, mając na uwadze powyższe uzasadnienie faktyczne,  

oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

3. W niniejszym postępowaniu wpłynęły 4 oferty, które zostały poddane ocenie: 

 

1) Oferta nr 1 - Epic Sound Sp. Z o.o., ul. Juliusza Słowackiego nr 31/16, 42-217 

Częstochowa 

Cena oferty brutto: 215 857,91 zł  

Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 48,64 pkt 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 

ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi 40 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 88,64 pkt 

 

2) Oferta nr 2 - CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 

4, 26-600 Radom  

cena oferty brutto: 184 315,50 zł   

okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 56,97 pkt 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi 40,00 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 96,97 pkt 

 

3) Oferta nr 3 - Poke Yoke Marcin Szopa, ul. Kwiaty Polne 2, 32-087 Bibice 

cena oferty brutto: 193 364,76 zł   

okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 54,30 pkt 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi 40,00 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 94,30 pkt 

 

 

4. Odrzucenie oferty: 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu odrzucono następującą ofertę: 

 

Oferta: VISION Zbigniew Ducki, ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 Warszawa 

uzasadnienie prawne: oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

 

uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zgodnie z zapisami rozdziału XIII SWZ: 

„Na ofertę składają się: 

1) Formularz ofertowy – stanowiący załącznik nr 2 do SWZ 

2) Formularz cenowy – stanowiący załącznik nr 6 do SWZ 

3) oświadczenie, o którym mowa w rozdziale IX SWZ (załącznik nr 3 do SWZ) 

4) zobowiązanie innego podmiotu – jeżeli dotyczy, załącznik Wykonawcy 

5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie 

pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy). Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być 

złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (tj. w formie 

elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym lub postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym). Dopuszcza się także 

złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w 

formie pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie 

do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o notariacie, które to 

poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, bądź 

też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie 

pisemnej kwalifikowanym podpisem, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona 

przez upełnomocnionego; 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 

ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 

6) w przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia (np. konsorcjum), do oferty powinno zostać załączone 

pełnomocnictwo dla Osoby Uprawnionej do reprezentowania ich w postępowaniu albo 

do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy; 

7) oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Ustawy, jeżeli ofertę składają 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, 

które dostawy, wykonają poszczególni Wykonawcy (załącznik nr 4 do SWZ)” 

Wykonawca nie złożył formularza ofertowego oraz oświadczeń wymaganych przez 

Zamawiającego w związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Miłoradz 

                                                                                                          /-/ Arkadiusz Skorek 

__________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl

